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CIRCULAR 90/2017

- A todas as Delegacidns (*)
- A todolos asambleistas
- A todolos membros da Xunta Directiva e Comisién Delegada
(*) Para a sta distribucién entre todos os estamentos da sta demarcacién

NOVAS DIRECCIONS DE CORREO ELECTRONICO

Para cofiecemento xeral, inférmase que a partir do luns, dia 1 de novembro de 2017,
procediuse & modificacion dos correos electrénicos desta Federacion Galega de Atletismo,
utilizando un novo criterio na terminologia para poder contactar co persoal da FGA.

Os correos electronicos que se envien as direccions antigas a partir desa data e durante un
periodo de tempo, con obxecto de non perder documentacidén, se reenviaran a nova
direccion correspondente. Con todo, régase corrixanse todas as axendas e remitanse os
correos a nova direccion.

PRESIDENTE Isidoro HORNILLOS BAZ presidente@atletismo.gal

SECRETARIA federacion@atletismo.gal

Secretaria Xeral | Dolores ROJAS SUAREZ secretaria@atletismo.gal
Administracion | Almudena MIGUEZ MORENO administracion®@atletismo.gal

AREA TECNICA
Direccion Técnica | Dolores GONZALEZ FERNANDEZ | direcciontecnica@atletismo.gal

AREA ECONOMICA
Tesorera | Yolanda GONZALEZ FERNANDEZ | contabilidade@atletismo.gal
COMUNICACION, REDES SOCIALES, PRENSA

| Claudio HORNILLOS BAZ comunicacion@atletismo.gal
COMPETICION Y ORGANIZACIONES
Calendario e resultados | Luis GOMEZ FIANO competicion@atletismo.gal
Licencias | Dolores ROJAS SUAREZ xestion@atletismo.gal

COMITE GALEGO DE XUICES Xuices@atletismo.gal
DEPARTAMENTO CARREIRA EN RUTA

Julio SANTIAGO FREIJANES carreirasgalegas@atletismo.gal

Carlos CASTRO VICENTE info@carreirasgalegas.com

DEPARTAMENTO DE PSICOLOXIA
| Dolores GONZALEZ FERNANDEZ psico[oxia@at[etismo'ga[
ESCOLA GALEGA DE ADESTRADORES

| Victor ARUFE GIRALDEZ adestradores@atletismo.gal
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Lugo lugo@atletismo.gal
Ourense ourense®@atletismo.gal
Pontevedra pontevedra@atletismo.gal
Ferrol ferrol@atletismo.gal
Santiago santiago®@atletismo.gal
Valdeorras valdeorras@atletismo.gal
Vigo vigo@atletismo.gal

A Coruifa, 8 de novembro do 2017
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Dolores Rojas Suéarez

Secretaria Xeral
Federacion Galega Atletismo

Pagina 2 de 2



